CÂMARA MUN, JA8, DOS GUARARAPES-PE ao EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO

Í [ PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

Gabinete do Vereador Robinson Biro Biro

REQUERIMENTO Nº=< /2025

Requerimento GVRBB nº 13130125

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante
Vossa Excelência, amparado no artigo 97 e seguintes do Regimento Interno e na Lei Orgânica
Municipal e demais disposições legais, solicita à Vossa Excelência a inclusão do presente
requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovada seja enviado ofício ao
senhor Luiz José Inojosa de Medeiros , Excelentíssimo Prefeito Municipal.

REQGUERENDO-LHE:

Que sejam enviados esforços no sentido de realizar o serviço de recapeamento em
pavimento flexivel, na Rua 4, localizada no bairro do Conjunto Muribeca,

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação justifica-se que a situação atual do pavimento supracitado
dificulta o tráfego numa das principais ruas do bairro, danificando os veículos mais baixos dos
cidadãos e gerando risco de acidentes.

KZ Jaboatão CO dci 13 de Jádneiro de 2025

sn Vereadof ROBINSON VITOR DE SOUZA MELO

(Biro Biro)

à inaA MUN, JAB. DOS GUARARAPES-PE

ORDEM DO DIA | APROVADO

Ce 2 [20,85
OTOCILC

=

SÂNANA Uh e. DOS GUARARAPES PL
ENTE

RECERIDO EM:
TV / et [20 =

ASS: Ps s—

Avenida Ulisses Montarroyos, 2928, Prazeres — Anexo ||

Jaboatão dos Guararapes, PE — CEP: 54 310-080,